２０２５年１月１１日

岡山県バスケットボール協会Ｕ１２部会 常任理事様

岡山県バスケットボール協会Ｕ１２部会 理 事 様

岡山県バスケットボール協会Ｕ１２部会

代 表   安 原  英 樹

２０２４年度 岡山県バスケットボール協会Ｕ１２部会

第６回 常任理事会 及び 第４回 理事会【ご案内】

 時下、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第７回常任理事会及び 第４回理事会を開催いたしますので、下記のとおりご

案内いたします。欠席される場合は、委任状を総務 平田 までご送付ください。（委

任状はホームページからダウンロードしてお使いください。）

― 記 ―

１ 日  時  ２０２５年２月８日（土）

２ 日  程  １３：００～  常任理事会

１５：００～  理 事 会

３ 場  所  マービーふれあいセンター 「展示室」

〒710-1301 倉敷市真備町箭田４０－１  ℡：０８６－６９８－９１１１

４ 内  容  ① 選手権大会 反省

② ２０２５年度 事業計画（案）

③ その他